
VP=VOLUMEN PERSONAL |  CP=CLIENTE PREFERIDO |  EMB=EMBAJADOR

LISTA DE PRECIOS DE PRODUCTOS EN MÉXICO 
PRECIOS VIGENTES A PARTIR DE AGOSTO 2020

WF#452536

NOMBRE  PRODUCTO

PAQUETE 1 BÁSICO DE BIENVENIDA (2) SLM MBA™ -o- SLM HC™, (1) PROBIOFIT®, (1) VITALCLEANSE™

(1) SLM MBA -o- SLM HC, (1) ACTIVE E-MIX™, (2) SVELTE WHEY ESSENTIAL™

PRECIO

$1,725

PAQUETES DE BIENVENIDA (PB)

NOMBRE AL POR
MENOR

VP AL
POR

MENOR
CLIENTE

PREFERIDO (CP) CP VP BONO CP* EMBAJADOR
(EMB)

VP A
PRECIO

EMB

 

TRIPLEX + LEAN WHEY ULTRA
(2) SLM MBA -O- SLM HC,
(1) PROBIOFIT, (1) VITALCLEANSE, (1) LEAN WHEY ULTRA

COMBO TRIPLEX + TÉ3 
(2) SLM MBA -o- SLM HC, (1) PROBIOFIT, 
(1) VITALCLEANSE, (2) TÉ3

 

TRIPLEX + SVELTE WHEY ESSENTIAL
(2) SLM MBA -O- SLM HC, (1) PROBIOFIT, 
(1) VITALCLEANSE, (2) SVELTE WHEY ESSENTIAL

 

COMBOS

NOMBRE

COMBO TÉ3
TÉ3 (6)

 

COMBO SVELTE WHEY ESSENTIAL - VAINILLA
SVELTE WHEY ESSENTIAL - VAINILLA (6)

 

COMBO SVELTE WHEY ESSENTIAL - CHOCOLATE
SVELTE WHEY ESSENTIAL - CHOCOLATE (6)

 

COMBOS ESPECIALES

TODOS LOS PRECIOS DE LOS PRODUCTOS SON EN PESOS MEXICANOS Y ANTES DEL IVA
* BONIFICACIÓN DE CP EN USD

PAQUETE 2 BÁSICO DE BIENVENIDA $1,725

$3,095 $2,630 112.00 $24.00 $2,325 100.00

PRECIO ESPECIAL

$950

$1,725

$1,725

VP

30.00

45.00

45.00

132.00

COMBO 1 LIFESTYLE 
(2) SLM MBA -o- SLM HC, (2) ACTIVE E-MIX, 
(1) SVELTE WHEY ESSENTIAL, (1) TÉ3

 

COMBO 2 LIFESTYLE
(2) SLM MBA -o- SLM HC, (2) ACTIVE E-MIX,
(2) LEAN WHEY ULTRA™, (1) TÉ3

 

COMBO 3 LIFESTYLE
(2) SLM MBA -o- SLM HC, (2) ACTIVE E-MIX, 
(2) LEAN WHEY ULTRA

$3,260 $2,770 117.00 $23.00 $2,445 100.00

$4,320 $3,675 149.00 $30.00 $3,240 125.00

$4,085 $3,475 130.00 $28.00 $3,065 115.00

138.00

176.00

160.00

(2) SLM MBA -o- SLM HC, (1) PROBIOFIT, (1) VITALCLEANSE, (2) ACTIVE E-MIX, 
(1) SVELTE WHEY ESSENTIAL, (2) TÉ3™

PAQUETE ESENCIAL DE BIENVENIDA $3,450

PRODUCTOS

NOMBRE
AL POR
MENOR VP CLIENTE

PREFERIDO CP VP BONO CP* EMB EMB VP

ACTIVE E-MIX 26.00

23.00

23.00

28.00

28.00

28.00

11.00

11.00

7.00

23.00

$4.00

$5.00

$5.00

$5.00

$6.00

 $6.00

$3.00

$3.00

$2.00

$5.00

$517

$600

$600

$565

$530

$530

$345

$345

$190

$490

SVELTE WHEY ESSENTIAL CHOCOLATE

SLM MBA

SVELTE WHEY ESSENTIAL VAINILLA

TÉ3

VITALCLEANSE

$689

$800

$800

$753

$707

$707

$460

$460

$253

$653

31.00

27.00

27.00

33.00

33.00

33.00

13.00

13.00

8.00

27.00

$586

$680

$680

$640

$601

$601

$391

$391

$215

$555

23.00

20.00

20.00

25.00

25.00

25.00

9.00

9.00

6.00

20.00

SLM HC

LEAN WHEY ULTRA - CHOCOLATE

LEAN WHEY ULTRA - VAINILLA

PROBIOFIT

$3,370 $2,865 112.00 -TBD- $2,525 100.00

$3,480 $2,960 114.00 -TBD- $2,610 102.00

133.00

137.00


